

vaše značka:
naše značka: 27450/24/vřs/01/dvo
vyřizuje: Jana Dvořáková
telefon: 475 652 215
datum: 31. 05. 2024



Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

dne 27. května 2024 nám byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádáte nás o následující informace:

- 1) Podle smlouvy s firmou Logio s.r.o. (zveřejněno zde: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23472493>) byla odevzdána předmětná studie. Existuje její zadání, tj. soubor podmínek, podle kterých má tato studie vzniknout, s jakým cílem atp.?
- 2) Pokud ano, žádám o její zaslání elektronickou cestou.
- 3) Pokud neexistuje elektronická verze, žádám o zpřístupnění její tištěné verze.

V příloze e-mailu Vám posíláme soubor „Nástroj podpory optimalizace tras ve společnosti DPMÚL“.

V souvislosti s poskytováním informací je žadatel povinen uhradit náklady spojené s poskytnutím požadované informace. Náklady na poskytnutí výše uvedené informace nepřesáhly stanovenou minimální částku a z tohoto důvodu Vám nebudou zpoplatněny.

S pozdravem

Jana Dvořáková
vedoucí sekretariátu výkonné ředitelky
společnosti a marketingu